
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

15.01.2021 № 2
                  г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Губернатора Камчатского края

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 
18.11.2019 № 82 «Об утверждении Регламента Правительства Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление Губернатора Камчатского края от 29.08.2008 № 341 

«О Межведомственной комиссии по миграционной политике в Камчатском 
крае»;

2) постановление Губернатора Камчатского края от 11.11.2008 № 411 
«О внесении изменений в приложения к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 
комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней»;

3) постановление Губернатора Камчатского края от 30.12.2009 № 303 
«О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 
комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней»;

4) постановление Губернатора Камчатского края от 11.08.2010 № 145 
«О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 
комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней»;

5) постановление Губернатора Камчатского края от 23.05.2011 № 101 
«О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01245A850146ACB2AA4937D0DFEE57042A
Владелец: Нехаев Сергей Викторович
Действителен с 01.10.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней»;

6) постановление Губернатора Камчатского края от 14.05.2012 № 98 «О 
внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 
комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней;

7) постановление Губернатора Камчатского края от 09.07.2012 № 135 
«О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной 
комиссии по миграционной политике в Камчатском крае и утверждении 
положения о ней»;

8) постановление Губернатора Камчатского края от 06.03.2014 № 26 «О 
внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 
29.08.2008 № 341 «Об образовании Межведомственной комиссии по 
миграционной политике в Камчатском крае и утверждении Положения о ней»;

9) постановление Губернатора Камчатского края от 05.09.2014 № 113 
«О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Губернатора 
Камчатского края от 29.08.2008 № 341 «О Межведомственной комиссии по 
миграционной политике в Камчатском крае»;

10)  постановление Губернатора Камчатского края 04.12.2017 № 105 «О 
внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 
29.08.2008 № 341 «О Межведомственной комиссии по миграционной политике 
в Камчатском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.

                       
Исполняющий обязанности 
Губернатора Камчатского края

 
 С.В. Нехаев

     


